SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	TRƯỜNG THPT DUY TÂN
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:        /TB-THPTDT
	            Kon Tum, ngày 27 tháng 08 năm 2020

THÔNG BÁO
Về việc tập trung học sinh và chuẩn bị năm học mới 2020-2021
Căn cứ Quyết định số 596-QĐ/SGDĐT-GDTrH ngày 25/08/2020 của Sở GDĐT về việc ban hành kế hoạch thời gian năm học 2020-2021;

Căn cứ Quyết định số 574-QĐ/SGDĐT-GDTrH ngày 24/08/2020 của Sở GDĐT về việc công nhận học sinh trúng tuyển vào lớp 10 Trường THPT Duy Tân, năm học 2020-2021;

Căn cứ Thông báo về việc tổ chức khảo sát xếp lớp đầu năm học đối với lớp 10 năm học 2020-2021 của Phòng Khảo thí và Kiểm định CLGD Sở GD Kon Tum ngay 26/10/2020. Trường THPT Duy Tân thông báo việc tập trung học sinh và chuẩn bị năm học mới 2020-2021 như sau:

1. Học sinh cả 3 khối lớp 10, 11 và 12 tập trung đầu năm học

- Thời gian: 7 giờ 30 phút, ngày 01/09/2020.

2. - Địa điểm: tại sân chính trường THPT Duy Tân (số 07 Đinh Công Tráng, thành phố Kon Tum, tỉnh Kon Tum).

3. Khảo sát xếp lớp khối 10 năm học 2020-2021
- Lịch khảo sát cụ thể như sau:
	TT
	Ngày
	Buổi
	Môn
	Ghi chú

	1
	01/09/2020
	Chiều
	Ngữ văn

	2
	01/09/2020
	Chiều
	Toán

	3
	03/09/2020
	Sáng
	Tiếng Anh

- Địa điểm: tại phòng học  trường THPT Duy Tân.
- Lưu ý: Kết quả khảo sát lớp 10 dùng để xếp lớp (trong đó có các lớp bồi dưỡng khối Tự nhiên, khối Xã hội và học Chương trình Tiếng Anh hệ 10 năm).

3. Việc chuẩn bị trang phục, đồ dùng học tập và một số nội dung chuẩn bị cho năm học 2020-2021
- Sáng ngày 01/09/2020, nhà trường sẽ thông báo cụ thể các nội dung liên quan đến học sinh.

- Riêng SGK, sách tham khảo và tài liệu học tập môn Tiếng Anh thì học sinh đợi sau khi có kết quả khảo sát lớp 10 và biên chế lớp chính thức thì mới trang bị.

 HIỆU TRƯỞNG